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Smartfon czy telefon, decyzja jaki telefon zabrać do lasu, to wybór między nowoczesnością, a
pewnością użytkowania. Dzisiaj część druga - smartfony.

Na smartfony postawią z pewnością osoby, którym zależy na korzystaniu z aplikacji, sprawdzaniu
poczty e-mail, korzystaniu z przeglądarki internetowej i serwisów społecznościowych.

 

Który model wybrać do pracy w lesie?

Może  być  to  na  przykład  CAT S50.  Sprzętowo może  nie  jest  to  najwyższa  klasa  sprzętu,  ale
wytrzymałościowo przewyższa konkurencję. Błoto, woda, kurz, wstrząsy nie stanowią zbyt dużego
zagrożenia dla niego.

Spełnia, podobnie jak klasyczne telefony, normę IP67, czyli jest odporny na kurz i zanurzenie w
wodzie na głębokość 1 metra na 30 minut. Procesor czterordzeniowy o zegarze 1,2 GHz i 2 GB
pamięci RAM bez problemu obsłuży większość dostępnych aplikacji. System operacyjny tego telefonu
to popularny Android 4.4 KitKat. Wyświetlacz przed zarysowaniami zabezpiecza dodatkowo szkło
typu ?Gorilla glass?. Pamiętajmy jednak, że to tylko szkło.

Aparat główny oferuje aż 8 Mpix, bateria o pojemności 2630 mAh (!) imponuje pojemnością, w
porównaniu do klasycznych telefonów komórkowych.

 

Ale  pamiętajmy,  że  zapotrzebowanie  na energię  telefonu dotykowego jest  o  wiele  większe,  niż
zwykłej komórki.



 

Drugi smartfon w zestawieniu to Samsung Xcover 2.

Prościej ujmując ? Solid w wersji ?smartfonowej?. Sprzętowo nieco słabszy niż CAT ? procesor o
taktowaniu 1 GHz, 1 GB RAM, starsza wersja systemu Android (4.1 Jelly Bean) i bateria o pojemności
1700 mAh. Aparat 5 Mpix i brak szkła ?Gorilla glass? też są odczuwalną różnicą. Telefon posiada
czujnik zbliżeniowy, magnetometr, akcelerometr. CAT dodatkowo jeszcze czujnik światła.

Podstawowe funkcje  kalendarza,  notatnika to  w smartfonach już  norma.  Samsung Xcover  2  to
również telefon z serii niezniszczalnych (także spełnia wymagania IP67), jak na smartfona oczywiście.

 

To od właściciela zależy do czego potrzebuje telefonu. Jeśli  chodzi o prostotę i  jedynie funkcję
dzwonienia  lub  smsowania  to  zwykłe,  klasyczne  komórki  nie  mają  sobie  równych.  Wygrywają
również  cenowo.  Nie  mówiąc  o  żywotności  baterii  ?  smartfony  mogą  zapomnieć  o  ponad
tygodniowym odstępie między ładowaniem baterii.

 

Z kolei chcąc sprawdzić pocztę, przejrzeć internet, czy zrobić ładne i wyraźne zdjęcia ? smartfony są
o  niebo  lepsze.  Mnogość  aplikacji,  różnorodność  funkcji,  z  których  możemy  skorzystać,
zdecydowanie przewyższa możliwości zwykłych komórek. Oba rodzaje po rozszerzeniu pamięci o
dodatkową kartę mogą służyć jako nośniki pamięci.

Przedstawione  modele  powinny  wytrzymać  użytkowanie  w  warunkach  mocno  przekraczających
normy zwykłego używania telefonu.

 

Pamiętajmy jednak, że telefon to nie młotek. Służy do dzwonienia a nie wbijania gwoździ.

 

Czytaj także: Komórka do lasu cz.1 - telefony klasyczne
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